



# Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



## Referat fra bestyrelsesmøde den 4. december 2023

### Tilstede:

Mikael Killerich

---

Lilian Pudselykke

---

Inge Siig Nielsen

---

John Klint

---

Sillads Jepsen

---

Claus Nielsen

---

Poul K. Andersen

---

### 1. Underskrift af referatet fra sidste møde

Referatet, der i oktober er elektronisk godkendt og lagt på klubbens hjemmeside, blev underskrevet af de bestyrelsesmedlemmer, som deltog i mødet.

### 2. Nyt fra formanden

Dette bestyrelsesmøde er, efter aftale i bestyrelsen, flyttet fra den planlagte dato 27. november.

Formandens adgang via Mit ID til klubbens e-Boks virker nu langt om længe igen, og han er genoprettet som administrator.

Der vil i forbindelse hermed blive oprettet yderligere to klubrepræsentanter med adgang til e-Boks.

### 3. Gennemgang af opgaver og prioriteringer

Der er lukket for vandet på banen og borde/bænke sæt er sat indendørs.

Boldautomaten på Driving Range er lukket ned for i år, hvilket betyder af man selv skal samle bolde i forbindelse med evt. træning. Der er placeret en manuel opsamler ved udslagsstederne.

Der er nu anskaffet 5000 træningsbolde, som forhåbentlig kan dække behovet for bolde på Driving Range et godt stykke tid fremover.

Generalforsamlingen 2024 fastsættes til torsdag den 22. februar.

Indkaldelse udsendes medio januar.

Inge fortsætter arbejdet med at søge midler fra diverse fonde mv.

### 4. Økonomi / antal medlemmer

Selv om der stadig udestår betalinger af nogle regninger i den resterende del af året, ser det økonomiske resultat for 2023 ganske lovende ud på nuværende tidspunkt.



# Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



Baggrunden herfor skal bl.a. findes i den store støtte og de mange indtægter fra vores sponsorer, de planlagte og gennemførte besparelser på driften samt et rigtig godt resultat fra ansøgninger om tilskud fra fonde mv.

Den fornuftige økonomiske status er meget velkommen, da der bl.a. på baneområdet forventes et behov for en del investeringer i det kommende år.

Pr. dags dato er aktuel status for medlemmer på i alt 209, heraf 195 fuldtids senior, 1 distance, 7 u/25, 2 ynglinge, 1 fleks og 3 passive.

## 5. Status på opdatering af materialer/oplysninger og prislister mv. i Greenfee rummet – v./Claus

Claus er begyndt på oprydning i materialerne på opslagstavlerne i Greenfee rummet, ligesom han er i gang med at udarbejde relevant nyt materiale til opslag, herunder opdaterede opslag om klubbens greenfee priser og kontingentsatser mv.

## 6. Status på kontakt til banejer angående renovering af toiletter

Repræsentanter fra klubben har afholdt et møde med banejeren den 1. december med henblik på at få en afklaring om iværksættelse af projektet.

Banejeren ønsker også ordentlige toiletforhold, og han har givet grønt lys til, at klubben undersøger mulighederne for at få et nyt toilet hurtigst muligt.

Herefter meldes tilbage til banejeren med henblik på endelig afklaring om etablering og betaling af udgifterne dertil.

Banejeren har desuden givet tilsagn om, at der til foråret kan iværksættes montering af ny dør til klubhuset, maling af klubhuset samt diverse andre renoveringer.

John følger sagen.

## 7. Ny model til Golfkørekort samt hvervning af nye medlemmer

Information vedrørende tilbud om vores nye Prøvedlemskab med Golfkørekort kursus i 2024 iværksættes snarest.

Mikael får via aftale med et marketingsfirma (PF-marketing), med speciale i promovning af golfklubber, etableret annoncering af vores pakketilbud på Facebook.

Annonceringen planlægges foreløbig gennemført flere gange på Facebook allerede her i december, således det kan fungere som julegavetilbud, men også i januar og februar.

Klubben vil desuden også supplere med diverse opslag i lokalområdet, ligesom tilbuddet vil blive lagt op på vores hjemmeside snarest muligt.

Ud over information og annoncering er det også fortsat planen, at vi som en appetitvækker til at blive medlem og tage et Golfkørekort vil gennemføre et PRØV GOLF ARRANGEMENT i løbet af foråret.

Her vil alle, uanset forudgående kendskab eller evner, få mulighed for gennem et ca. 3 timers hyggeligt forløb at prøve kræfter med golf spillet.

Nærmere information om dette arrangement vil blive offentliggjort i løbet af januar.

Det er også planen, at der til de af vores nuværende medlemmer, som allerede har afgivet ønske om Golfkørekort i 2024, vil blive udsendt tilbud om at indgå i et Prøvedlemskab med Golfkørekort i første halvår af 2024.

De aktuelle medlemmer vil omkring nytår blive kontaktet på mail af klubbens sekretær, hvor de bliver tilbudt Prøvedlemskab på lige fod med de evt. nye medlemmer, der melder sig ind ved som Prøvedlemmer ved starten af den nye sæson.



# Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



**8. Eventuelt.**

Ingen emner under dette punkt.

**9. Næste møde**

Tirsdag d. 9. januar 2024 kl. 19:00 hos Inge.

Referent: Poul K. Andersen